EATON

M.A.N. Pt No 81.32003.6443

HEAVY DUTY EATON PtNo Y2772622
AUTOMATED TRANSMISSIONS RT 15316A-AS
Voith R115 Digiprop
lliustrated Parts List
Ersatzieilliste 04/99
Section | English Deutsch Drawing
1a Maincase assy Gehiiuse Haupigetriebe :;::11 Hif
1b Lubrication system b3311.4f
1c Clutch housing Kupplungsgehause etB21.tf
2 input shaft Antriebswelle es231 Hf
3 Mainshaft Hauptwelle ba11.tf
4 Countershaft assy Vorgelegewelie es711.4f
5 Reverse idler Rickwdrtsgang-Umkehrrad es11.tf
6 Auxiliary housing Hinteres Gehdiuse b312b.4f
7 Auxiliary gearing Nachschaitgruppe b3021.4f
(122 Shift bar housing Schaitdeckel b351.4f
12 Range / Splitter cylinder | Fahrbereichs / Spiitter-zylinder | b3811.4f
12c Selector mechanism Schaltmechanismus b3911.4if
14a Control system Kontrolisystem b3611.4f
14b Covers Schaltdeckelverideidung b3411.4f
14c Cable assembly Kabelbaum b3217.4f
15 Upshift brake Getriebebremse b11Hf
16a Air System - Air fitter Luftsystem - Fiter/Regler Einheit | b3.tf
regulator assy . _
16b Air System - Hoses Luftsystem - Schiauch b371.4f
17 Service T-kits Service-Sitze -




¢mm/m
m '

@/ W L H/8ALNVS
! G
m}./wf/..u/f

NF% o )/;//hfﬂf.‘.
8l P
PN
. éc
ve
oL & .T—.




Malincase assembly, Gehiiuse Hauptgetriebe

No. |Gty |[PartNo Kit No. English Deutsch
Nr. Anzahl [Tells Nr Satz Nr.

1 1 2771454 _ Maincass Getrlebagehiuee
2 1 Xi4188 — Drainplug 8 Bok PTO

3 N U082 — Cover 8 Bokt PTO Deckal

4 1 X2TT1951 _ Loctke 572 Loctite 572

5 1 2772048 T20840  |Guskst8 bok PTO Dichtung

G © RS2 ~ Sorew M12x 36 _ Schrauba

7 1 14373 — Magnatic disc Magnetische Schelbe
8 1 Fo1188 _ Adhesive Kiebatof!

® |2 276 _ Dowsl Pallatit

10 2 X2013516 _ Piug 18 Stopien

" 1 — Loctite 243 Loctite 263
12 T 2770381 _ Btud M12x50 Stitschraube
13 1 LS8 76353 _ Ol Strainer Assy Glaied

14 1 XBB75280 — Washer Schelbe

15 4 S4001 _ Cap Schitzkappe
16 1 XO8TSE54 _ Filler phuig Stoplen

17 1 Xo6 75ua _ n plug Stopfen

18 2 XBB75298 _ {Washer Schelbe

19 1 2770044 TZ0840  |Gasket Dichtung

20 1 2770043 _ Transfer piste Traneferpistts
21 0] MX-8-0821 _ Sorew M x 30 Schraube

2 2 X203 _ Roler s

2 2008042 — Dowel

24 2 277059 — ug Stoplen

= 2 8875855 _ Washer Scheibe

28 2 2770040 _ Spring Fader
72 2770041 ~ Campreasion fing Scheibe

® F) X7 002 _ O-ing O+ing

Section 1a







// Lubrication System, Olsystem

Section 1b
No. |Gty [PartNo Kit No. English Deutsch
Nr. Anzahl |Telle Nr Satz Nr.
1 1 252 _ Spray b Sprihstange
2 1 MX-8-0028 _ Screw MG X 20 Schraube M8 x 20
3 1 X2771051 _ Loctite 572 Loctte 572
4 1 TN _ Supply pipe Zuteltung
3 3 2771259 _ Banjo bok Hohlachraube
3 1 X10015 - Loctite 270 Lactis 270
7 1 271254 _ Suction pips Seugrohr
@ 1 2771280 _ Cip Ksmmachatie
‘5 2 MX-8-0805 _ Sorew MEX 18 Schraube M8 1 16
10 1 277151 _ TManffald Kromener
1 1 U2771360 - Ol pump asay Qlpumpe
12 1 _ Releass vaive supply pipe | Zulsitung
R ZTE6 _ Supply pips, Sprayber | Zuleitung zu Sprohatange
14 1 ZIN27 _ Supply pips, PTO Upper | ZuleRung Zu obersm NA
B 1 2771258 _ Banjo bokt Hohischraube
16 1 27T12% - Banjo bokt Hohlschraube
17 1 X2014173 _ st
] ND(E-1088 _ ScrowMIOX 4 Schraube M10 x 40
19 |1 XZ770042 _ Oxing O-Ring




/2/81S13




Clutch Housing, Kuppiungsgehiiuse

Section 1¢

No. [Qty |[PartNo Kit No. English Deutsch
Nr. Anzahl [Telle Nr Satz Nr.

_ | Ref UZ772447 _ Clutch housing sesy Kuppilngegehiiuse
1 1 2772448 _ Cluich housing SAE 1 Kuppiungegehduse
Z 1 Fr ) _ Inspection cover Dackel
ER 1 271687 _ Ol cistribution plate Ungebiech
4 1 2770088 T 120840 | Gasket Dichiung
Li 1 XZToas _ input shaft seel Dichtung
6 1 2770096 ~ Inpt shaft cover Dackel
7 3 MX-8-0825 _ M8 X 25 Schrmbe MB X 25
E 18 WNX-G-1204 _ Nt T




ETS 2311



Input shaft, Antriebswelle Section 2
No. [Qty |PartNo Kit No. English Deutsch
Nr. {Anzahl |Telle Nr Satz Nr.
_  |ReL UZI7197m N input shaft newy Antriebewelie
1 1 V2771154 _ Input shaft and spacer Antriabewele/
i — _ Distanzacheba
2 1 2770201 _ Bush Buchse
3 1 B506808 T20520 |Bearing Lager
4 1 1872 _ Snap ring Sicherungering
5 1 277728 _ Spiltter gear [Zahnred
] 1 271151 _ Spilier gear sisave Hiise
7 1 X2TT 224 _ Circlip Sicherungaring
) 1 2770416 _ Ol tube Oleling
O 1 U271 700 T20837 ‘i:i'ﬂrm cone/pin Synchronriing mit Stiften Direidgang
10 3 2710119 TZR37 | Spring Fader
" 3 2700873 ~ 120837 |PRn s
12 1 2THTS T20837 | Spikier cutch plate Spiiter-Kupplungepistte
13 1 U2771965 TZ0837 | Spiter cone/pin asey Synchronring mk Stfen
14 1 2771888 _ Synchroniaer cup Synchrongiocke




HIPELANVYS

| W |

\ \
~2

Y




Mainshaft, Hauptwelle Section 3
No. [Qty |PartNo it No. English Deutsch
Nr. Anxahl {Telle Nr Satz Nr.

— |Ret. URT72645 _ Mainshaft assy Heuptwelle kompielt
1 1 27188 _ Mainshalt Haupiwelle
2 i &2504 - Phn [}
3 1 2TN4%0 - Mainshaft ey Kall
4 1 2I0774 TX520 [Thnmt wesher Druciacheibe
3 2 2770780 m—mm Drucidager
[] 1 2712377 - #h gear 4 Gangrad
7 1 Zrhaos - Nalnshaft epindia Hauptwelanspindel
] 1 2772006 _ 4t gear sikding clutch Schisbemuffe 4 Gang
lﬁ 3 2772004 _ TRetainer Riegel
10 |2 2711529 _ Plate Chuich Schak Piaite
1 1 2712005 _ 3nd gear siiding clutch Schisbemufe 3. Gang
12 s 2770783 _ Thrust washer Druckacheibe
13 1 2772378 _ 3 gear 3. Gangrad
14 1 27M0a8 _ 2nd gear Z Gangrad
15 1 2770053 _ 2nd gear alding clulch Schisbemufie 2. Gang
18 3 2710085 _ Retainer Foegel
17 1 2770084 _ 1st gear aliding cluich Schisbemuffs 1. Gang
18 |1 2771096 _ 1st gear 1.Gangrad
18 1 2771684 _ Reversa gear R Gangrad
0 1 2710247 _ Jﬁuum Druckecheibe
21 1 2770442 _ Reversa siiding clutch Schisbemufie R.Gang
2 1 27711045 _ Reverse hub R Gang-Nabe
R a0 = Bearng Lager
™) 1 2770830 _ Bearing retainer Lager-Halipisits
= |6 NOC-3-1081 _ Screw M10x 30 Schraube M10x 30
28 1 2770260 _ Mainshatt awdiiary drive | Anirieberad Nachacheiigruppe
(27 1 2770006 _ I%-rnTrm Haltscheibe
2 1 MX-7-1608 _ Scraw M1 x 46 Schrauba M1GX 46
2% 1 X85135 _ Loctite 243 Loctite 243







Countershaft assemblies, Vorgelegewellen

Section 4

No. [Qty [PartNo Kit No. Engiish Deutsch
Nr. Anzahl |Teile Nr Satz Nr.
1 2 U2771980 _ Countershaft assy Vorgelsgewslie komplatt
) 4 X27 70467 T20519  |Bearing Lager
T80 |
3 2 Zrnos12 - Frort bearing sleevs Hiise das vorderen Lagers
4 1 2770844 _ Rear lower bearing retainer | Hinersr unterer Lagerhalter
I5 6 MX-5-1031 _ Sorew M10x 30 [Schraube M10x 30
6 1 2770340 _ Spacer Distanzechebe
7 1 302792 _ Pump drive gear Pumpenantriebarad
0 1 020 — Snap ring Sicherungsring
[ 1 2770311 — Rear upper bearing retainer | Finterer oberer  Lagerhalter
10 1 UZ2772388 T20510  |Shim KR Distanzring-Satz
T20520
TX523







Reverse Idier, Riickwiirtsgang-Umkehrrad

No. |[Qty [PartNo Kit No, English Deutsch

Nr. Anzahl |Tefls Nr Satz Nr.

1 2 277027 _ Gear #uw

2 2 XZTT0004 T20520  |Besring Lager

£ 2 270132 _ Reverse Kiler shatt Aches ROCkwiirtagang- Umikehurad
4 2 2770025 _ Thrust washer Druckscheibe

5 2 2770024 _ Thrust washer Druckachebe

3 r &204 _ Pin iR

7 2 270517 _ Spacer Distanzacheibe




/de/ L EdLNVS




Ve

Auxiliary housing, Hinteras Gehiiuse Section €
No. [Qly |[PartNo |KitNo. Engiish Deutsch
Nr. Anzahl |Telle Nr Satz Nr.

— |Rel. ) _ Rear case asey Hinterse Gehiluse
1 1 2770385 _ Reer casa housing Hinterss Gehsuse
2 1 2770984 T84T | Gesket Dichiung
3 |1 2005812 ~ TZ560  |Bearing Lager
4 1 2770580 _ Slesve Hilne
BT 2770471 _ Spesdomater rotor Tachometerrator
O 1 X2011099 _ O Ring ORing
F 1 2770016 _ Spead sensor Rokor Drehzanisansor rolor
] 1 2711855 _ Speedo pirlon Tachometerkzel
li 1 X2014118 _ cap Schitzkappe
10 |1 278 _ Rear bearing cover Tachometsrgehiuse
11 3 NX-8-1053 ~ Screw M10x 65 Schraube M10 x 65
12 1 Ju_x-a-ws _ ScrewMIOX85  |Schraube MIOX 65
13 1 X27 70401 — Oulput seal Dichiring
14 1 277287 _ Flange Abkrisbsfisnsch
15 1 2770817 _ Clamp plate Haltepistte31
16 2 MX-7-1202 _ Screw M12 x 80 Schraube M12x €0
(17 1 l'wt-_a-aﬁ _ Screw MB x 20 Schraube M8 x 20
18 1 2771483 _ Retaining piste HaBupistte
19 1 ABT24 T20825, T20083 | Speed sensor Drehzahisensor
20 1 V2772253 — m
21 2 X2014116 _ Protaciive cover Schutzdecke!
EE L X2772087 _ ORIng-R115 ORing-R115
£ 2 MX-8-0825 — ScrewMBX 25 Sohrauba MB X 25
24 1 UZT72145 — Yoke ber cover Schaltstangendecke!
= |1 {6sea506 — O4ing O-Ring
k3 2 NX-G-1047 ~ ScrewMIOX35 Schraube M10x 35
T |2 MX-8-1053 _ Scraw M10x 86 Schraube M0 x 85
1 2770704 — Cover PSPD Deckal
22 |2 X2T70M08 _ O Ring Seal PSPD Dichiung
30 3 MGG-1047 _ ScrowM1OX 3 Schraubs M10 x 38
3 3 MX-8-1053 - Scraw M10x 85 Schraube M10 x 85
2 )1 270045 _ Cover FTO Deckal NA
R 2770346 T20841  |Gesket PTO Dichiung NA
54 1 1m_ _ Screw M10x 155 Sohraube M10 x 155
] ] 1008 _ Screw M10x 40 Schraube M10 x 40
@8 |1 X85135 — Loctite 243 Loctite 243
37 1 X2013513 _ Plug 144 Stoplen




i WE/OSELNVS




Auxiliary gearing, Nachschaltgruppe Section 7
No. |Gty [PartNo Kit No. giish Deutsch

Nr. |Anzshi [Telie Nr___|Satz Nr. __ |

1 2 UZrTies _ Awdiary countershalt | Vorgelegewalle Nachscheitgruppe
T g Ry e [Nadhaagrarpen = Fedeie
3 1 2771424 — Spined washer Nutsnecheibe

4 1 271810 _ Raduction geer Langsames Zshnrad

5 1 271425 _ Thrust washer Druciachebe

] 1 2170982 T20500 Bearing Lager

7 2 2170172 _ Retaining washer Distanzatick

] r 2130 E ?-hu Lager

-1 1 02_71411 1:_&1 Range reduction wﬂgm

10 1 UZTTIa2e TZ821 ange direct synchroniser | Bynchronring schnelier Fatvbersioh
i e Fader

12 1 2771330 T20821 Chich piste Kupglungeacheibe

13 1 2771808 T20521 Renge reduction ciulch | Kuppier langesmer Fahibereich
14 1 2770054 Tas21 Range direct cluich Kuppiung achnelier Falrbereich
16 3 277281 ~ T20821  |Renga retsiner Bereichs-Fisgel

18 1 2772164 _ Range yoks assy Bersiche-Schaligabel

17 |1 TR TT20841  |Gesket Dichtung

7] 1 UZITi641 _ Ol fesd pipe Zuleing

19 2 MX-8-0627 _ Boraw Sohraube

20 1 |2770781 — Retarder gear Zahnead - Retarder

21 2 Z7T1069 _ Dowel Pedetil

1 U2770087 _ Spacer kit Distanzring-Satz

) 2 2770382 _ Adjuater Elnsteleinrichiung

24 2 2770383 _ Retaining piste Haltepiatte

= 2 NOC-8-0B38 _ Scraw MEX x 20 Schraube

2% 2 NBB 70543 _ Dowel Padetit

27 |5 2770088 _ Sud M14x05 PaBetit

2 5 NOG-1-1401 — Nt Mi4 [Wutter

% T |aoisie — Pug 38 Stopfan

30 1 X2013517 — Pug Stopien

3 3 MX-8-1060 _ Screw M10x40 Schraubs

7] 1 277052 _ Housing — Rear case Hintares Gehiluse

£ 3 270701 — Cip Cip

34 ] MX-8-1047 _ Screw M10X 65 Schraube N

35 9 1592 _ Screw M10x 45 Schreube







Shift bar housing, Schaltdeckel

Section 12a

No. [Qty [PartNo Kit No. English Deutsch
Nr. |Anzah! [Telle Nr Satz Nr.
— [Rel. U27T1808 _ Shift bar hag. sesy.
1 1 UZ771804 _ Shilt bar housing sub assy | Scheitdecke!
2 r XZTIO28 - mnmmm Gewindesinesiz
3 1 4301802 _ Breather EntiGRer
4 16 [Mxe-1088 _ Screw M10 X 40 Schraubs M10 X 40
3 2 NDL-8-1088 ~ Screw M10X 45 Schrauba MiOx 46
e 2 20815 _ Lifing Eye Habelee
7 1 2TTED _ Swiich - Nautral Schaiter
8 2 Fr _ Siael ball 1372 Kigel
I’é 1 _ O-ring O-Ring
10 1 27T TS — Neutral switch housing | Neutralstellunge-
n 2 X11270 ~ ScrewMB x 25 Schraube MB 125
12 4 5508510 _ O-ring O-Ring
13 1 27T _ Switch - Reverse Schaiter
14 1 271250 _ P san
18 1 ZTTE% _ ~ | Swich - Range Echalter
18 1 2771558 _ Switch - Spiitter Schekter
17 1 2770137 T80 |Gesiat Dichiung
8 |1 2172210 _ ScrewM1OX335  |Schrmbe MIOX 335 |
19 1 2771800 _ Spiliter swiich pn st
20 [1 2771801 _ Spacer Distanzacheibe
21 1 277241 _ Plungar FOhrungateilt
2 1 4302134 _ Spring Fader
_ﬁ 1 2?574 _ snr:-mm Spitier-Amstierungs-
24 1 XE5120 _ Locifte 527 Loctite 827




L/ L/8EALINVS




;/ Range / Spiitter Cylinder, Fahrbereichs / Splitter Zylinder

Section 12b

No. |Qty |[PartNo [KitNo. English Deutsch

Nr. Anzshl |Telle Nr Satz Nr.

1 1 Zrma - Rangs Glesvs Eereichs-Holse

2 1 X2772378 _ Loctite Locthe

[3 1 X27 R0203 - Quadking Quadring

4 1 2770671 _ Range cylinder bar Fahrbarsichs Kolbenstsnge
S 1 2171967 — Circlp Sicherungesing

s 1 2770080 _ Range piston Bersichs-Koben

7 1 X270 - Ou1ing O-Ring

0) 1 2771987 _ Circlip Sicherungering
‘5 1 Zrnoe7 - Ranga cover Bersiche-Deckel
10 1 X2TT0208 _ Quadring Quadring

1 1 X2770078 . O-ng O-fing

12 2z |Mx-&-1804 _ Screw MB x X0 Schraube MBX 30
13 1 14197 — O-ing O-Ring

14 1 2770727 — Spiltter yoke Spilter-Schaligabel
15 |2 277013% _ Copper insert Kupfersiniage

16 1 2770019 _ Spilter screw Spilter-Schraube
17 |t 300 _ Lockwire Draht

18 1 T4z _ Spiliter cylinder. seay Spilterzylinder

19 1 X2770089 _ Quadring Quadring







Selector Mechanism, Schaltmechanismus

Section 12¢

No. |Qty [PartNo Kit No. English Deutsch
Nr. |Anzahl {Telle Nr Satz Nr.
— [Ref. UZTTi274 _ Shift rod assembly Schaitsiange komplett

1 2 2770085 _ Bush Buches

Z 1 2771540 _ Shift shaft Schaitwelle

3 1 2770781 - Yoka, Reverse Schanigabel, Rickwirisgang
4 1 2772010 _ Yoka, 1st/2nd Schaitgabel, 1.2 Gang
‘E 1 2772011 _ Yoka, Jrcith Schaligabel, 3./4, Gang
e 4 F1ETE ] - Cappaer ineart Kpfarsiniage

7 1 2772047 _ Shift kay Schalidnia

1 27126088 — Tteriock key Verageiungsideine

9 1 27107 _ Pin Stift

10 1 X10915 _ Loctite 270 Loctke 270

1 2 Z7rore _ Tab washer Sicherungablech

12 1 NX-8-1001 _ Nut Mtter

13 |1 MX-8-1014 _ ScawMIOX2 | Schraube MIDXx 25

14 1 2771267 _ Shift block Schaliiock

15 1 ZTnzn _ Prnger dutent Gchisber

18 1 27120 _ Spring Fader

7 1 271200 _ Pug Siopfen




Control System, Kontrolisystem Section 14a
No. [Qty [PartNo Kit No. English Deutsch

Nr. Anzahl |Telle Nr Satx Nr.

1 1 U2T71504 720578 |Ranga solencid Magnetvanti Bersichegrupps
2 2 MX-B-0834 _ SoewMBX 4D Schraube MB X 0
3 1 J2THS05 T20577 Spiltter solencid Magnetventl Spitter
4 2 M-80835 _ Sorew MB x 35 Schraube M8 x 35
S o - O

€ 1 TIZ00 _ Siicon ubrioant Shikon

7 1 A-0858 TX6/8  |X-Y Shitunt X-Y SchalteiheR

) 1 X2013509 _ Pg Stopfen

9 2 MX-8-1043 T2X0576 Screw M10 X 20 Schraubs M10x 20
10 2 X-81085 TX676  |[BokMIOXE5 Schraube M10 x 85
1 1 UZ772543 T20833 | Tranamission ECU Assy | Getriabs-ECU

12 2 MX-8-0813 T20833 Bok MBx 35 Sohrsube M8 X 35
13 1 AST24 T2D825  |Speed sansor Drahzahinensor

14 1 ZIN 45 _ Retaining piste Hakepiatty

15 [ [WX-80812 _ Sorew MBS x 20 Sohraube M X 20
16 2 MX-10-0801 TZBXS  |Washer M8 Soheibe MB

17 1 2771900 T20578  |Gaskat Dichtung

- _ ___ JO60 | _____

18 2 4301301 T2828 | Potentiomatar Polgniiometer







Covers / Deckel Section 14b
No. |Qty Part No Kit No. English Deutsch
Nr. Anzahl [Telle Nr Satz Nr.
1 1 2771506 ~ Bracket-Front vordare Halterung
F] 1 2771507 _ Bracket-Rear hintere Halierung
3 6 X2014200 T20572 Seciring ciip Sicherungeciip
4 1 2771508 20572 Shitt bar housing cover | Schalideoiel
5 1 2771509 20572 Cover ECU Decket ECU
6 ] X2014197 T2X672 Sarew &mm Schraube mm
T | _
7 ] X2014160 T20572 Collar Unisriegecheibe
P R - m —
) 6 X2014201 T20572 Grommet Dichtung
Tao573




19

AN |

£

N

H//cEdLNVS

Il
-
7}
O

ﬂ

i




Cable assembly, Kabelbaum

Section 14c

No. [Qty |PartNo Kit No. English Deutsch
Nr. Anzahl |Telle Nr Satz Nr.

1 1 U00132 T20581 Cable hamess Kabelbeum
2 4 X2014202 — T20881 Sorew Schraube
'5 2 11665 T20581 Cable clamp Kabeischele







Upshift Brake, Getrisbebremse Section 15
No. [Qty [PartNo Kit No. English Deutsch

Nr. Anzahl [Tells Nr Satz Nr.

_  [Rel. UZ771908 ~ TA5ES Upshilt brake assy. Getriebsbremas

1 1 2771604 - Housing Gehiume

2 1 X052 - Sheft Wele
& I UZ7T1907 - Goor and Wheel Assy.  |Zahnrad

4 1 X2010023 . Ball bearing Lager

5 1 2771805 - Specer Distanzacheibe

] 4 14197 - O1ing O-Ring

7 4 WX-10-0801 T T20583  [Washer M0 Schabbe

8 4 MX-8-0841 “TASE3  |BokMBX 45 Schraube MB X 45

9 3 2005077 - Friction digc-outar suBars Bremaschebs
10 4 2005078 - Friction ciec-inner innare Bremeecheibe

" 1 X2011085 - O-ing O-Ring

12 1 2005025 - Spring Feder

13 1 - Pressure pisie Druckpiatte

14 1 20825 - Faston Kaiben

15 2 X2011086 - ong 275 ORINg275

16 1 15344 - Onng Lo-nu

17 1 - Shatt Wele

18 z X2011008 - Onng 222 O-Ring 32,2

10 1 MX-8-1016 - Bok M10 x 80 Sohrauba NH10 x S0
|1 x11245 - Washer M10 Scheiba

21 1 X2D11004 . o-nng O-Ring

2 1 2008122 - SBconb-S0CTS | Sikon Glekmittel-S0C TS
= N TIZ08 120588 % Slkon GleRmitel- S0000CTS
F T 271980 T20840 %“ﬁ% Dichtung

F3 1 A-6724 "T20825  |Gpead sansor Drshzahisensor

) 1 2rNas3 ‘% Retaining plate Haltupleite

27 MX-8-0612 TZB8S  |ScrewMGX 20 Schraube M6 x 20

) 1 UZTTi808 “T20563 Upehift braka sciancid | Magnetvents Gatrisbebrames
2 |1 uzTn TZSB3 | Supply pipe Zulsltung

T0565

EY 2 [2771087 TX553  |Banjo bok Hohlschraube

31 4 X2012532 % Copper washer Scheibe, kupfer

32 s 2005152 - Coller — saaiing Dichhung

£ 3 lumez - Bolt M10 X 100 [Schraube M10X 100




SAMTB3




Alr System - Air filter regulator assy Section 16a
Lufisystem - Fliter/Regier Einheit

No. |[Qty |PartNo Kit No. Engiish Deutsch

Nr. Anzahl |Telle Nr Satz Nr.

1 1 T2579 Tll;whbr-y ml;__
%_ 1 2772008 _ Bracket Haletung

3 r X2012501 _ j"w-n-ui Schelbe ME

4 2 MX-8-0812 _ Screw MBx 20 Schraube MEx 20
B 2 _ Screw ME x 65 Sohraube M6 X 55
8 2 X2012003 _ Nt M8 Tuttar M6

7 1 2771543 T TZ0S80  |Low air gwhch Druciduftechalter
I3 1 BaTE227 T20580 Copper wesher Schelbe, kuplar
IB 1 2771560 TAOEED  |Adapior M2 Adapler Mi2

10 1 13855 TX660  [O-ing ORing

11 1 208125 " T20579 ﬁﬂm Profanachiull

12 1 13635 TH50  |O1ing O-Ring

13 1 U2711380 T2057 Adaptor Adspter




/ZEG1NVS




Alr System - Hoses, Luftsystem - Schlauch Section 16b
No. [Qty Part No Kit No. English Deutsch
Nr. Anzahl [Tells Nr Satz Nr.
1 2 12880 _ Ebow Winkelverschraubung
2 1 X2014203 _ Hose 340 mm Sohiauch 340 mm
3 1 X2014204 _ Hose 315 mm Schiauch 315 mm
4 1 U2771780 T20504 | Spikter supply pipe Spiltar ZuleRtung
I5 3 X2012552 T20565 | Copper washer Soheibe, kupler
T20583
TS5
TXST7
_ 504 _
s 1 2771867 T20504 Banjo bok Hohischraube




Section 17

T20837 Spiitter Synchro Kit, Synchron Satz Spiltter.

Qty |[PatNo |English Deutsch
Anzahl |Tells Nr |
1 U270 Bynchro Asey Synohronring
3 (2708 Spring Feder
3 2770873 Guide pin Bift
1 2771687 Spikier clulch piaie Platte
1 U2771985 | Synchro assy Synchronning

T20519 Bearing Kit-Single Front Countershaft, Lager Kit vorolere Vorgelegewelle.

Qty [PartNo English Deutsch
Anzahl |TelleNr |
2 |X27P0487 Bearing, Front Countershaft Leger
1 K-2805 Shim XX Distanring -8aiz

T20521 Range Synchro Kit, Synchron Satz Gruppe

~ Qty [PartNo English Deutsch
Anzahl |Telle Nr _

1 UZITi411 Range Reducilion Synchro Synoiworsing unterastzt
3 14887 Spring Feder
1 2771300 Range Ciutch Fiste Piatte
1 UZ771329 Range Direct Synchro Synchromringdirexd
1 2770654 Chitoh-Gliding AUx Drv Kuppling el
1 277808 Range Reduction Piste Kuppiung untersatzt

I 3 |zimas Range Retainer Riegel

T20523 Bearing Kit-Single Aux Countershaft, Lager Kit-hintere Vorgelsgewelle

Qty |PartNo English Deutsch
Anzahl [Telle Nr o
2 21368 Bearing. Rear Countershaft Lager
1 K-2805 Shimn KR Distenzring




T20572 Shift Bar housing cover Kit, Schaltdeckelverkieldung

Qty [PartNo rEnFuh Deutsch
Anzahl [Telle Nr
1 2771508 Iianr Decksl
1 271600 Wing Seltenverkieldung
] X2014187 Stud Gmm-1/4 m Sohraube 6mm.
6 X2014199 Embalisher Unteclagacheibe
6 |X2014200 Receptacie Sicherungeciip
6 X2014201 Grommet Dichiung
1 T20572L Fiting Instructions Enbausnisitung

T20573 Shift bar cover fastener Kit, Schraubensatz Schaltdeckelverkieidung

Qty |[PwtNo English Deutsch
Anzahl (Telle Nr _
6 X2014197 Stud Bmm -174 tum Schraube mm
] X2014190 Embelisher Uniariegecheibe
3 X2014200 Recepiscle Bicherungeolip
6 X2014201 Grommat Dichtung
1 T20573L Filling Inetructions Einbstanieliung

T20833 Transmission ECU Kit, Getriebe-ECU ( Stsuergeraat )

—

Qty Part No English Deutsch
Anzahl (Telle Nr
1 UZ772543  [Transmission ECU Getrisbe-ECU
2 MX8-0813  |Screw Schvaube
2 MX-10-0801 (Washer Scheibe
ﬁﬁl. Filting instructions Einbavenisliung
T208678 X-Y Unit Kit, X-Y Schalteinheit
Qty |PariNo  |Engish Deutsch
Anzahl |[Telle Nr _
1 v ——) %Y Unk X-Y Sohakeinhekt
1 2771966 Geskst Dichtung
2 MX-8-1043  [Screw Schvaube
2 MX-B-1085 |Sorew Schvaube
' 1 |Tm Fitting instructions Einbausnieung




T20577 Splitter solencld Kit, Splitter - Magnetventile

"Qty |PartNo |English Dsutsch
Anzahl |TelleNr |

1 UZTTIBOS  |Spiktar solencid aesembly Spiiter -Magnetventiie

2 14167 O-fung ORng

3 X201 2552 [wu-r Schreibe
_|_1 T20577L Fiing Instructions Einbsusnieitung

T20578 Range solenoid Kit, Fahrberelchsgruppe - Magnetventile

Qty |[PartNo [English Deutsch
Anzshl _ITelleNr |
1 U27MS04 |[Range solencid sssembly Bersichagruppe Magneiventiie
2 14197 O-Ring O-Ring
3 w-h-r Schreibe
1 'ﬁl. Fiting instructions Einbeusnietung
T20579 Filter regulator Kit, Fliter/Reglersinheit
~Qty [PartNo |English Deutsch
Anzahl |[Telle Nr
1 2008283 [Fiker regulstor assembly Fiar/Regiersinhelt
1 UZ771380 [iniet adapter Druckiufteingang
1 m__l‘zs “[Teat point Prfawchiies
2 19655 ORkyg O-Ring
T20580 Low air switch Kit, Druckluftschalter
Qty PartNo |Engiish Deutsch
Anzahl |[Telle Nr
~ 1 |2771543 |Lowsk swich Druckiufiechaiter
1 2771508 [Adapter Adagiar
1 87 Washer Scheibe
1 19535 O-Ring O-Ring
1 TZOSE0L | Fiiting metructions Elnbevanisttung

T205881 Transmission hamess Kit, Getriebe-Kabelbaum

Qty |PartNo |Engiish Deutsch
Anzahl |Telle Nr _
1 2000132 |Tranemission hamees Gatriebe-iabsibeum
4 Schraube
1




T20583 Upshift brake assembly, Getribebremse

Qty Part No [English Deutsch
Anzshl |TelleNr | —
1 U2771808 |Upshift braie Gairiebetramea
1 ABT24 Spead sensor Drehzahiesnsor
1 2771453 | Spead senaor retainer Aufspennpiatte
1 MX-8-0512 |Gpeed sansor screw Schraube
1 UZ771806 | Solencid sssy Megnetventi
1 U271 [Pipe assy Zuletung
2 2771887  |Benjo bok Hohischraube
4 Scheibe
Dichtung
Sohraube MBS
Soheloe
Loctite
Silkon
“Qty |[PartNo English Deutsch
Anzahl |TelleNr |
2 Bearing: Reverse Idier Lager
7 X2770467 | Bearing, Front Countershant Lager
n 21363 Bearing; Reer Courtersheft Lager
1 K-2605 Bhim Ki Distsnzring
1 S500508 Bearing; nput Shalt Lager
1 2TT&S Theust Washer, Aux saction Stustzacheibe
1 27812 Bearing Luger
1 2770382 Bearing Lager
FJ 2770790 Thrust Bearing Spiftter Stustzachelbe
1 2770774 nmm._ﬁ Stuctzacheibe

T20594 Range solenold to spiitter solenoid,
Magnetventii-Fahrbereichsgruppe / Magnetventil-Splitter

Qty Part No |English Deutsch
Anzahl [TelleNr |
1 U2Tr1T80  |Pipe Zulsitung
1 2771867 |Banjo Hohlschvaube
3 X2012532 |Washer Scheibe




T205695 Upshift brake solenoid to upshift brake,
Magnetventll-Getriebebremse / Getriebebremse

2 2771887  [Banp
4

Qty |[PwtNo [English Deutsch

#nl_'.lu:'mh—mL"Fﬁ Zulskung
Hohischraube
Schelbe

X2X012532 IW‘.

T20625 Speed Sensor assembly Kit, Drehzahisensor-Satz

PartNo |English

Qty
Anzahl |Tells Nr
1 A-B742 Speed sensor
1

71208 ISIeono

T20841 Gasket Kit,Dichtung Satz

Qty |PartNo |[Engiish
Anzahl |Telle Nr _
2771600  |Gasket, Upshift braks

i
;
BLLLLLLELLLE

1] b -_ i "J_. -l -l -_ = == -_

T20828 X-Y unit Potentiometer Kit, X-Y Schalteinheit Potentiometer Satz

Qty |PartNo |English Deutsch
Anzahl |Telle Nr _
1 K-2800 Potantiometsr sssembly Potentiometar
1 27720583 |Locstion sieeve Embauhulse
1 ZIT1G86  |Ganket Dichtung
I _ — —




K-2805 Shim Kit, Distanzring Satz

Qty |PartNo |Engiish Deutsch
Anzahl |Telle Nr

1 |4302345 [Shim 0.698 0584 Distenzring 0.538 - 0.564
1 21452 JShim 0.914-0540 Distanzring 0.014 - 0040
1 21453 Shim 0.991-1.016 Distanzring 0.901 - 1018

1 21454 Shim 1.087—1.082 Distanzring 1.087 - 1.082

1 21485 Snim 1.143-1.168 Disanzring 1.143-1.188
—_— —

1 21456 Shim 1219- 128 Distanzring 1.219-1.245

1 21457 Shim 1.285-1.321 Distararing 1.265 - 1.321

1 21458 Shom 1.372-1.997 Distanzring 1,372~ 1.307

1 21450 Shim 1.448 - 1473 Distanzring 1.448 - 1473

1 21480 Shim 1524 150 Distarzring 1.524 - 154

1 21461 |6him 1.800-1.625 Distanzring 1.800—1.626

1 21684 Shim 1.678-1.702 Distanzring 1,676~ 1.702

1 21685 Shim 1.753-1.778 Distanzring 1.753-1.778




